
Zápis z hlasování per rollam  

ze dne 06. května 2020 

Přítomni : viz. prezenční listina. 

S ohledem na vyhlášení nouzového stavu a nemožnosti tradičního setkání výboru KRPŠ, byl dne 

06.05.2020 rozeslán členům výboru KRPŠ E-mail s hlasováním per rollam o níže uvedených bodech : 

1. Vyplatit každé třídě, která vybere 100% příspěvků do fondu KRPŠ odměnu 3.000,-Kč 

100% (ANO-19, ZDRŽEL – 0, NE – 0). 

2. Nabídnout fotografie šestých ročníků (tablo) na památku prioritně třídním učitelům 

100% (ANO-19, ZDRŽEL – 0, NE – 0). 

3. Doplatit za jarní zájezd do Osvětimi 14.000,-Kč (viz příloha). Pokud bychom tento příspěvek 

neposkytli, musel by každý student doplatit dalších cca 500,-Kč  

100% (ANO-19, ZDRŽEL – 0, NE – 0). 

4. Vyplatit studentce sl. Dostálové odměnu 1.000,-Kč za vytvoření PF školy  

100% (ANO-19, ZDRŽEL – 0, NE – 0). 

5. Vyplatit studentce sl. Kudláčkové odměnu 3.000,-Kč za vytvoření pozvánky  a programu na 

maturitní ples a vytvoření placky 

100% (ANO-19, ZDRŽEL – 0, NE – 0). 

6. Uhradit vícenáklady v souvislosti s pořádáním plesu (kytky, fotografie, svíčky, mašle) částku 

5.000,-Kč 

100% (ANO-19, ZDRŽEL – 0, NE – 0). 

7. Investovat do dárkových předmětů pro maturanty. Částka i druh upomínkového předmětu 

vyplyne z naší další diskuze a poté v této věci proběhne nové hlasování 

100% (ANO-19, ZDRŽEL – 0, NE – 0). 

8. Nechat vyhotovit pro všechny maturanty fotoknihu z jejich školních i mimoškolních akcí a 

aktivit, s fotografiemi profesorů, vedení školy, budovy školy, atd. Rádi bychom, aby se z toho 

stala tradice pro všechny následující roky. Základ fotoknihy by tvořily fotografie, které dodají 

sami studenti. Kniha by byla jedna pro všechny 3 maturitní ročníky. Cena vyplyne z rozsahu 

fotoknihy a o částce by se opět hlasovalo. Navrhuji tento projekt přidat do pravidelně 

proplácených akcí. 

100% (ANO-19, ZDRŽEL – 0, NE – 0). 

 

Hlasování bylo ukončeno 31.05.2020 ve 12:00 hod. 

 

zapsala  M. Horáková      ………………….……………..…………… 

 

ověřil/a L. Mikušová a R. Kopecký    ………………….……………..…………… 

 

        ………………….……………..…………… 


